SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal Sul-rio-grandense, Câmpus Charqueadas

Edital 01/2020 - Reopção de Curso - RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Campus Charqueadas do Instituto Federal Sul-rio-grandense, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do Edital 01/2020 de Reopção
de Curso entre os Cursos Técnicos de Nível Médio modalidade integrado de Informática e
Mecatrônica, e entre os cursos superiores de Tecnologia em Sistemas para Internet e de
Engenharia de Controle e Automação deste campus.

Relação dos Alunos Inscritos:

Nome Origem Destino Situação

Alisson Lagranha
Mantovani

Tecnologia em
Sistemas para

Internet

Engenharia de
Controle e
Automação

Inscrição indeferida
(art. 3.1.5 do edital)

Angélica Lucas
Siqueira

Tecnologia em
Sistemas para

Internet

Engenharia de
Controle e
Automação

Inscrição indeferida
(art. 3.1.5 do edital)

Gabriel Kazanowski
Netto Informática Mecatrônica Inscrição deferida

Gustavo Marchant
da Silva e Silva Mecatrônica Informática Inscrição deferida

Rafael Vargas
Teixeira Mecatrônica Informática Inscrição deferida

Vitória Martins
Franco

Tecnologia em
Sistemas para

Internet

Engenharia de
Controle e
Automação

Inscrição deferida

Glederson Lessa dos Santos
Diretor Geral em exercício